

A-Topic Champ Body Gel 400 ml

EAN: 8413568009767 FABRICANTE: ESENTIAL AROMS



Mild och lugnande kroppsgel och schampo. Den innehåller inga sulfater, utan allergener, med naturlig certifiering och med ekologiska ingredienser. Rengör, återfuktar, lugnar och respekterar hudens hydrolipiska mantel och förhindrar därmed torr hud.

DESCRIPCIÓN

Det är viktigt att upprätthålla adekvat hudhygien för att förhindra superinfektion av lesioner som vanligtvis uppstår på grund av repor när du känner dig kliande. Regelbunden användning av tvål, schampon och geler med sulfater och rengöringsmedel kan dock förvärra atopiska hudtillstånd.

Sulfater och rengöringsmedel eliminerar hydrolipidmanteln i huden, vilket kan orsaka större uttorkning och accentuera torr hud. Det är därför ESENTIAL'aroms® har skapat A-TOPIC GEL®, en mild och lugnande kroppsgel och schampo som inte innehåller sulfater eller allergener och är certifierad naturlig med ekologiska ingredienser. Dess milda formel som respekterar atopisk hud hjälper dig att upprätthålla den nödvändiga hygien utan att förvärra hudproblemet.

Vilka egenskaper eller indikationer har A-topic Body Gel och Schampo?

Vi presenterar för dig en produkt med unika egenskaper och olika indikationer. Denna produkt respekterar hudens hydrolipidmantel, som hjälper till att förhindra torr hud och bibehålla en frisk hud. Dessutom erbjuder denna produkt flera fördelar, bland vilka dess förmåga att rengöra, återfukta och lugna huden sticker ut.

Tack vare dess rengörande egenskaper kommer denna produkt att låta dig upprätthålla adekvat hygien och eliminera orenheter från huden, utan att kompromissa med dess naturliga återfuktning. Dess förmåga att återfukta huden hjälper till att hålla den mjuk och slät, medan dess lugnande egenskaper hjälper till att lindra alla typer av hudirritationer eller obehag.

Kort sagt är denna produkt ett utmärkt alternativ för den som letar efter en hudvänlig produkt som kan rengöra, återfukta och lugna, utan att orsaka torr hud.

Vem rekommenderas A- Topic shampoo body gel för?

Denna produkt är idealisk för vård av atopisk hud, både hos barn och vuxna. Dess milda formel som respekterar atopisk hud gör den till ett utmärkt alternativ för dem som letar efter en effektiv produkt för att hålla huden frisk och balanserad.



A-Topic Champ Body Gel 400 ml

EAN: 8413568009767 FABRICANTE: ESENCIAL AROMS



Atopisk hudvård är avgörande för att förhindra uppkomsten av lesioner och superinfektioner, särskilt i tider av utbrott eller förvärring av symtom. Därför är det viktigt att ha en produkt speciellt utformad för att ta hand om denna typ av hud.

Denna produkt har formulerats med noggrant utvalda ingredienser, med syftet att ge en skonsam och effektiv rengöring, utan att skada huden. Dessutom gör dess förmåga att återfukta och lugna huden den till en perfekt allierad för den dagliga vården av atopisk hud.

Kort sagt är denna produkt ett utmärkt alternativ för dem som letar efter en specifik produkt för vård av atopisk hud hos barn och vuxna.

Vad är sammansättningen av a-topic body gel schampo?

Denna produkt har formulerats med högkvalitativa naturliga ingredienser, inklusive blåklint blommigt vatten, blå kamomilleextrakt, apelsinblomma och vallört. Alla dessa ingredienser är noggrant utvalda för att ge en skonsam och effektiv effekt på huden, speciellt hos de personer som lider av atopisk dermatit.

Blåklints blomvatten är rikt på hudmjukgörande slem, vilket gör det till en idealisk ingrediens för att ge mild, hudvänlig rengöring. Extrakt av blå kamomill och apelsinblom har lugnande och mjukgörande egenskaper som hjälper till att mjuka upp skalande och irriterad hud.

Men utan tvekan är en av stjärningredienserna i denna produkt vallört, som naturligt innehåller vegetabiliskt allantoin. Växt allantoin har vetenskapligt bevisats vara effektivt för att minska klåda i samband med atopisk dermatit när den appliceras lokalt. Dessutom har vallört också lugnande och mjukgörande egenskaper, vilket gör det till en idealisk ingrediens för atopisk hudvård.

Kort sagt, denna produkt är ett utmärkt alternativ för dem som letar efter en naturlig och effektiv produkt för vård av hud med atopisk tendens, tack vare sin milda formel, respektfull för huden och berikad med naturliga ingredienser av hög kvalitet.

Hur ska du använda a-topic body wash och schampo?

Applicera i vått hår och kropp, massera försiktigt och skölj med mycket vatten.

